Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Стрельношироковская основная школа

с. Стрельноширокое ул. Советская, д. 32, Дубовский район, Волгоградская область
тел: 8(84458) 7-53-21 e-mail:schdub-shirokoe@mail.ru

ОКПО 46050664, ОГРН 1023405528145, ИНН/КПП 3405008878/340501001

П Р И К А З

«19» марта 2020 г. № 59-ОД

Об утверждении Положения о мероприятиях
по преодолению отставаний при реализации
рабочих программ по дисциплинам учебного
плана и курсам внеурочной деятельности

Согласно части 6 и части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии со статьей 30 Федерального закона
от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения заседания
педагогического совета МКОУ Стрельношироковской ОШ протокол № 4 от 19 марта
2020 года, в целях выполнения объема основной образовательной программы по каждому
из уровней общего образования в соответствии с требованиями ФГОС и (или) ФКГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

. |

1. Утвердить Положение о мероприятиях по преодолению отставаний при реализации
рабочих программ по дисциплинам учебного плана и курсам внеурочной деятельности
(далее- Положение)
2. Отв. за УР Степаненко Н. В. довести данное Положение до сведения педагогов под
роспись (Лист ознакомления)
3. Педагогам при проведении мероприятий по преодолению отставаний при реализации
рабочих программ по дисциплинам учебного плана и курсам внеурочной деятельности
руководствоваться данным Положением
4. Контроль за исполнением даннодю^щказа оставляю за собой.

/ о в * о с н о / ' Ч . ' Г

Директор
МКОУ Стрельношироковской

С приказом ознакомлена:

Л. Г. Арчакова

2020 г.

\
Г

I

mailto:schdub-shirokoe@mail.ru